
Omissis 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  

 

 Visto il DPR n. 80 del 2013 

 Vista la Nota Miur del 16 ottobre 2018 

 Vista la Nota Ministeriale 10701 del 22 maggio 2019 

 SENTITA la relazione del Dirigente scolastico  

 SENTITO il parere della Giunta Esecutiva 

 

All’Unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di approvare la rendicontazione sociale relativa al triennio 2016-17; 2017-18; 2018-19 

 

 

Omissis 

 

Non  essendoci  altro argomento all’ ordine del giorno  la seduta termina  alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

 

                IL SEGRETARIO  del C.I.                                                     IL PRESIDENTE del C.I. 
          (Nicoletta Piombo)               (Maria Giovanna Pizzorni) 


